[image: ]

[bookmark: _GoBack]                             REQUERIMENTO Nº 201/2017

Assunto: Solicita aos CORREIOS informações quanto aos prazos de entregas das correspondências, uma vez que, os boletos estão sendo entregues vencidos nas residências.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que, os boletos estão sendo entregues vencidos nas residências.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado aos CORREIOS, no sentido de prestar informações com escopo de sanar este problema.

		SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 1537/2017 - 11/04/2017 16:02